
  
AREA TERZA MISSIONE E RELAZIONI INTERNAZIONALI 
SETTORE RELAZIONI INTERNAZIONALI 
UO COOPERATION AND NETWORKS 

Viale delle Scienze, ed. 3 - 90128 Palermo - Tel. +39 09123893 741/893/903  
e-mail: iro.cooperation@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeinternazionalizzazione 

IL RETTORE 

 

VISTO                 il Bando ERASMUS+ KA131 MOBILITA’ DEI DOCENTI PER 

ATTIVITA’ DI DOCENZA O FORMAZIONE - Bando di selezione 

finalizzato all’erogazione di contributi per lo svolgimento di attività 

didattica (STA - Teaching Staff Mobility) o di formazione (STT - Staff 

Mobility For Training) - Progetto n. 2022-1-IT02-KA131-HED-

000054743 - CODICE 54743 - Prot. 101269 del 4/7/2023 – Rep. 

Decreti n.4625/2023 (Pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo al n. 2386 

del 04/07/2023); 

 

CONSIDERATO  che il predetto bando all’art.3 prevede che la selezione dei candidati 

venga effettuata da una apposita Commissione nominata con Decreto 

Rettorale; 

 

SENTITO il Prorettore alla Didattica e alla Internazionalizzazione, Prof. Fabio 

Mazzola;  

 

DECRETA 

 

la Commissione per la valutazione delle domande presentate nell’ambito del bando 

Erasmus citato in premessa, è così composta:  

- Prof. Nicola Romana,          Presidente della Commissione;  

- Prof.ssa Chiara Corrado,    Componente;  

- Dott.ssa Chiara Ajovalasit,  Segretaria verbalizzante.  

 

  Il Rettore  

  Prof. Massimo Midiri 

 

mailto:pec@cert.unipa.it



		2023-10-13T15:20:05+0000
	Massimo Midiri




